附件3
项目验收资料承诺书

长寿区供销社：
    根据《重庆市长寿区供销合作社联合社重庆市长寿区财政局
关于下达长寿区农产品（晚熟柑橘）产地集配中心建设项目建设任务和资金计划的通知》（长供发〔2022〕57号）文件精神，本单位承担建设的长寿区××项目，于2022年×月任务内容全部实施完成，并经××中介机构专项审计确认，现就提交的验收资料作出如下承诺:
对材料内容的真实性、完整性、合规性、准确性负责，并愿承担法律责任.

                承诺人（盖章）：
                法定代表人签字：

                                  年   月   日

[bookmark: _GoBack]